
 
 

 
 

 

MARATHON OG PARTNERE MELDER OM PRODUKSJONSSTART FRA VILJE-

FELTET UTENFOR NORSKEKYSTEN 

 

HOUSTON 01. AUGUST 2008 – Marathon Oil Corporation (NYSE: MRO) og 

deres partnere meldte i dag at det StatoilHydro opererte Vilje-feltet er satt i produksjon. Vilje 

er en undervannsutbygging knyttet til det flytende produksjons-, lagrings- og lastingsfartøyet 

(FPSO) Alvheim, som Marathon er operatør for. 

Vilje er bygd ut med to produksjonsbrønner i blokk 25/4 på den norske 

kontinentalsokkelen og vil bidra vesentlig til at Alvheim FPSO når sin maksimale 

produksjonskapasitet.  

"Vi er svært fornøyde med å ha Vilje-feltet i drift, noe som sørger for et nytt trinn i 

selskapets planlagte produksjonsvekst," sier Kristin Færøvik, administrerende direktør for 

Marathon Petroleum Company (Norway), et heleid datterselskap av Marathon. "Vi venter at 

det kombinerte Alvheim/Vilje-anlegget vil nå en produksjon på brutto 120 000 (netto 75 000) 

fat oljeekvivalenter per dag i løpet av første kvartal 2009. Vi bygger nå ut Volund-funnet som 

ligger i nærheten, og som Marathon er operatør for, og forventer å sette dette i produksjon i 

løpet av 2009 etter hvert som kapasitet blir tilgjengelig på Alvheim. I tillegg har vi flere 

leteprospekter i området med potensial for å opprettholde et lengre produksjonsplatå for 

Alvheim FPSO." 

Marathon har en andel på 46,9 prosent i Vilje sammen med StatoilHydro Petroleum 

AS (operatør), som har en andel på 28,9 prosent, og TOTAL E&P Norge AS, som har en 

andel på 24,2 prosent. 

Marathon har en eierandel på 65 prosent i Alvheim-feltet og Alvheim FPSO, som ble 

satt i drift i juni, og som allerede har vist gode produksjonsresultater. Alvheim FPSO har en 

nominell kapasitet på 120 000 fat olje og 125 millioner kubikkfot naturgass per dag og samlet 

lagringskapasitet på 560 000 fat olje. Det forventes at gjennomstrømmingskapasiteten vil 

komme opp i 134 000 fat olje per dag. Alvheim-feltet ligger ca. 224 kilometer fra Stavanger 

og omfatter undersjøisk infrastruktur som består av fire boresentre og tilknyttede 

strømningsledninger. Anlegget muliggjør transport av produsert olje med skytteltankere og 

transport av produsert naturgass til det eksisterende SAGE-systemet i Storbritannia ved bruk 



av en ny ca. 40 km lang 14 tommers rørledning som krysser grensen. Det spesialbygde 

FPSO-fartøyet Alvheim inneholder det siste av teknologi for lav-utslipps gassturbiner – 

installert for første gang på den norske kontinentalsokkelen. 

Marathon er operatør med en andel på 65 prosent i Volund, mens Lundin Norway AS 

har den resterende andelen på 35 prosent.  

Marathon er et integrert internasjonalt energiselskap som er engasjert i leting og 

produksjon, utvinning fra olje-sand, integrert gass samt raffinerings-, markedsførings- og 

transportaktiviteter. Marathon, med hovedkontor i Houston, har sine hovedaktiviteter i USA, 

Angola, Canada, Ekvatorial-Guinea, Gabon, Indonesia, Irland, Libya, Norge og Storbritannia. 

Marathon er det fjerde største USA-baserte integrerte oljeselskapet og den femte største 

raffineringsvirksomheten i USA. 
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Denne pressemeldingen inneholder uttalelser om fremtidig utvikling av Alvheim/Vilje og 

forventet produksjon fra disse feltene. Noen faktorer som kan påvirke disse fremtidsbaserte 
uttalelsene, er priser, tilbud og etterspørsel når det gjelder petroleumsprodukter, mengden kapital 
som er tilgjengelig for leting og utbygging, regulatoriske begrensninger, tidspunkt for start av 
produksjon fra nye brønner, tilgangen på borerigger, uforutsette risikoer som værforhold, krigs- eller 
terrorhandlinger og reaksjoner fra myndigheter og militærvesen på slike samt andre geologiske, 
driftsmessige og økonomiske forhold. I henhold til bestemmelsene om "trygg havn" i loven Private 
Securities Litigation Reform fra 1995 har Marathon Oil Corporation i sin årsberetning på skjema 10-
K for regnskapsåret som ble avsluttet 31. desember 2007, og tilhørende skjemaer 10-Q og 8-K, 
inkludert varsomhetsformuleringer som identifiserer andre viktige faktorer, men ikke nødvendigvis 
alle slike faktorer, som kan forårsake at fremtidige resultater vil avvike betydelig fra dem som er 
angitt i uttalelsene om fremtiden. 
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